POR MEDIO DEL CUAL SE IMPONE UNA MEDIDA PREVENTIVA, SE INICIA UN PROCESO SANCIONATORIO Y SE 

FORMULAN UNOS CARGOS 
RESUELVE

PRIMERO: Imponer al señor BERNARDO AGUDELO CEBALLOS, identificado con la cédula de ciudadanía 
no. 3.410.834, el decomiso preventivo de ciento doce (112) unidades de esterilla de 4 metros de longitud y diez 
(10) cepas de 5 metros.

SEGUNDO: Iniciar proceso sancionatorio en contra del señor BERNARDO AGUDELO CEBALLOS, identificado 
con la cédula de ciudadanía no. 3.410.834, de conformidad con lo expuesto en la parte motiva del presente acto.